
２０１９年６月吉日 

「くるりん商品券」取扱店 各位 

立川市商店街振興組合連合会 

 

 

 

 

 

 

「くるりん商品券」取扱店説明会のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。このたびは、立川市プレミアム付商品券発行事業「くるりん商品券」の

取扱店に登録申請をいただきまして誠にありがとうございます。 

さて、「くるりん商品券」の取扱店向けの説明会を下記のとおり開催し、商品券の取り扱い

の説明を行います。ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせのうえ、 

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時 ７月２２日(月)  第１回 14:00～15:00 

第２回 18:30～19:30 

９月５日(木)   第１回 14:00～15:00 

第２回 18:30～19:30 

＊各回、同じ内容になります。どこかの回にご参加ください。 

場所 立川市曙町２－３８－５   

立川ビジネスセンタービル１１階  

  「立川商工会議所 第４会議室」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

誠にお手数ながら、各開催日１週間前に一旦締め切らせて頂きます。 

別紙「出欠返信用紙」にて、ご出席の可否をお知らせくださいますようお願いいたし

ます。なお、取扱店への登録を検討中の店舗の方も、お聞きいただけます。 

以上 

  

〒190-0012 
立川市曙町 2‐38‐5 
立川ビジネスセンタービル 12Ｆ 
ＴＥＬ：042―527―2788 
ＦＡＸ：042－527－8288 

https://www.google.co.jp/maps/search/%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E7%AB%8B%E5%B7%9D%E5%B8%82%E6%9B%99%E7%94%BA2-38-5/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

「くるりん商品券」取扱店説明会の出欠返信用紙 

 

以下のいずれかに○印をご記入の上、ＦＡＸもしくはメールにてご返信ください。 

各回、同じ内容になります。どこかの回にご参加ください。 

開催日 開催時間 説明会に出席します 説明会に欠席します 

７月２２日

（月） 

14:00～15:00 
  

 

 18:30～19:30 
 

９月５日 

（木） 

14:00～15:00 
 

18:30～19:30 
 

※恐れ入りますが、各開催日１週間前に一旦締め切らせて頂きます。（各回先着６０名） 

 

 

店舗名 
 

出席者 

 

出席人数          名 

何かございましたらご記入下さい 

 

 

 

＜＜ 要返信 ＞＞ 

ＦＡＸ ：０４２－５２７－８２８８ 

メール   : info@tachikawa-shoren.com 
 


